Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Московской области
«Авиационный техникум имени В.А. Казакова»

	наименование организации

	ПРИКАЗ
	Номер документа
	Дата составления

	[bookmark: _GoBack]23
	3.03.2020

	г.  Жуковский

О проведении регионального
этапа Всероссийской олимпиады
профессионального мастерства
в 2020 году

В соответствии с распоряжением Министерства образования  Московской области от 03.02.2020 № Р-72 «Об организации и проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 18-19 марта 2020 года в техникуме региональный этап Олимпиады профильного направления 11.00.00 «Электроника, радиотехника и системы связи» по специальности 11.02.01 Радиоаппаратостроение.
2. Зам. директора техникума по УПР  Сабельниковой Г.И. подготовить:
· информационные письма-приглашения для рассылки в учебные заведения, реализующие обучение по укрупненной группе 11.00.00 «Электроника, радиотехника и система связи»;
3. Для проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады зам. директора техникума по УПР  Сабельниковой Г.И. организовать и утвердить:
· рабочую группу,
· группу разработчиков фонда оценочных средств,
· состав жюри,
· регламент проведения олимпиады,
· список участников этапа Всероссийской олимпиады,
· состав апелляционной комиссии,
· подготовить в отдел СПО Министерства образования МО пакет документов: протокол с указанием призеров и победителей, акт проведения этапа олимпиады, отчет о качестве подготовки участников, сведения об участии работодателей фото-видео отчеты по олимпиаде.
4. Организовать награждение грамотами победителей регионального этапа Всероссийской олимпиады.
5. Общее руководство проведения Олимпиады возложить на зам. директора техникума по УПР  Сабельникову Г.И.

Руководитель организации
	Директор техникума

	И.С. Фалеева

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи